РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 08 » апреля 2022 года № 303
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Социальная поддержка семей, в виде единовременной денежной выплаты при рождении (усыновлении в возрасте до трех месяцев) ребенка», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»
от 09.03.2022 года № 188

В связи с выявленной неточностью в административных процедурах предоставления муниципальной услуги
 «Социальная поддержка семей, в виде единовременной денежной выплаты при рождении (усыновлении в возрасте до трех месяцев) ребенка», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»
постановляет:

1. Внести        в      административный    регламент      по     предоставлению

муниципальной      услуги      «Социальная    поддержка   семей,  в   виде единовременной денежной выплаты при рождении (усыновлении в возрасте до трех месяцев) ребенка», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 09.03.2022 года № 188 «Об  утверждении  административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги «Социальная поддержка семей, в виде единовременной денежной выплаты при рождении (усыновлении в возрасте до трех месяцев) ребенка» (далее – Административный регламент) следующие изменения:

1) Пункт 3.7.6. Административного регламента изложить в следующей

редакции:

- «3.7.6. Критерием принятия решения является наличие оснований для предоставления единовременной денежной выплаты при рождении (усыновлении в возрасте до трех месяцев) ребенка» или подготовки проекта уведомления об отказе».

2) Пункт 3.7.7. Административного    регламента   изложить в     следующей

редакции:
- «3.7.7. Результатом административной процедуры является подписанные документы на предоставление единовременной денежной выплаты при рождении (усыновлении в возрасте до трех месяцев) ребенка» (либо уведомление об отказе в предоставлении муниципальной услуги)».
3) Пункт 3.8.1. Административного    регламента   изложить в     следующей

редакции:
- «3.8.1. Предоставление Заявителю муниципальной услуги по предоставлению единовременной денежной выплаты при рождении (усыновлении в возрасте до трех месяцев) ребенка»:
- осуществление единовременной денежной выплаты Заявителю».

2. Опубликовать       настоящее      постановление     в    газете       «Вестник

Светлогорска» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте www.svetlogorsk39.ru.

3. Контроль   за   исполнением   настоящего    постановления   возложить на
заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» Т.Н. Качмар.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский городской округ»                                             В.В. Бондаренко
1